关于建邺区外地高校毕业生来宁面试补贴2021年11月审核通过人员名单的公示
根据《印发<关于实施外地高校毕业生来宁面试补贴暂行办法>的通知》（宁人社〔2018〕63 号）的要求，现将2021年11月申请，由市各相关部门与建邺区劳动就业管理中心共同审核通过的外地高校毕业生来宁面试补贴名单予以公示。公示时间为2021年12月20日-24日。如对公示对象有异议的，请于公示期内的正常工作日提出，联系电话：86460180。
公示无异议的，面试补贴将于近期发放到申请人“我的南京”手机APP 电子钱包账户，补贴金额每人1000元。

南京市建邺区劳动就业管理中心
[bookmark: _GoBack]                              2021年12月20日

附1：
建邺区外地高校毕业生来宁面试补贴2021年11月
审核通过人员名单

	序号
	姓名
	单位名称

	1
	楚香茹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	2
	张昕妍
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	3
	邰晨亮
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	4
	马志伟
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	5
	叶彪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	6
	顾小雪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	7
	毛婷玮
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	8
	智婷婷
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	9
	黄若楠
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	10
	胡鑫月
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	11
	王玲玲
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	12
	刘德亮
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	13
	吕海文
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	14
	陈忆湄
	南京证券股份有限公司

	15
	杨萍
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	16
	朱甜甜
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	17
	马大贤
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	18
	高净雨
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	19
	周辉
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）江苏分所

	20
	储益
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	21
	孙彬
	南京华飞数据技术有限公司

	22
	冼海静
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	23
	周泉泉
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	24
	王子睿
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	25
	王何斌
	南京颖辰网络科技有限责任公司

	26
	李方丽
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	27
	李荣玉
	南京麦斯源文化传媒有限公司

	28
	刘晨来
	南京越博动力系统股份有限公司

	29
	丁志
	南京越博动力系统股份有限公司

	30
	刘伟兵
	江苏雨润肉类产业集团有限公司

	31
	卢叶
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	32
	袁紫微
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	33
	孙彩虹
	中冶华天南京工程技术有限公司

	34
	陆帅峰
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	35
	殷瑛
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	36
	汪金挺
	江苏金融租赁股份有限公司

	37
	潘冬雪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	38
	李西洋
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	39
	范德龙
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	40
	张娇妹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	41
	白圣亚
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	42
	蒋敏
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	43
	黄妍
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	44
	杜晨晨
	南京峰度文化传播有限公司

	45
	刘涛
	南京紫津融畅信息科技服务有限公司

	46
	陈鑫忆
	江苏金融租赁股份有限公司

	47
	尚宗健
	中冶华天南京工程技术有限公司

	48
	文雪纯
	江苏金融租赁股份有限公司

	49
	陈晓闻
	江苏金融租赁股份有限公司

	50
	魏舜昊
	中冶华天南京工程技术有限公司

	51
	王文超
	江苏金融租赁股份有限公司

	52
	宋弟朋
	江苏金融租赁股份有限公司

	53
	李翔
	苏银理财有限责任公司

	54
	曹新林
	江苏金融租赁股份有限公司

	55
	郭新佳
	上海珍岛智能技术集团有限公司南京分公司

	56
	李思乐
	江苏金融租赁股份有限公司

	57
	董冰瑶
	南京明基医院有限公司

	58
	黄姗
	苏银理财有限责任公司

	59
	周瑜
	南京古田化工有限公司

	60
	王丙国
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	61
	周文露
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	62
	彭志圆
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	63
	张迪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	64
	于宇翔
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	65
	黄翠翠
	南京市建邺区星星宝贝家园儿童发展中心

	66
	张睿琪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	67
	胡献文
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	68
	陈天白
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	69
	陆敏玲
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	70
	黄翠灵
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	71
	徐玲玲
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	72
	范志颖
	南京古田化工有限公司

	73
	卢志伟
	南京越博动力系统股份有限公司

	74
	任莉
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	75
	杜琳娇
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	76
	陈爱玉
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	77
	于婷婷
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	78
	荣飞昂
	南银理财有限责任公司

	79
	蔡晶
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	80
	罗皓楠
	南京大华影视文化传媒有限责任公司

	81
	龚才智
	江苏金融租赁股份有限公司

	82
	唐立志
	中冶华天南京工程技术有限公司

	83
	徐帅
	中冶华天南京工程技术有限公司

	84
	郭成
	中冶华天南京工程技术有限公司

	85
	虞仁海
	中冶华天南京工程技术有限公司

	86
	刘嘉芸
	华泰证券股份有限公司

	87
	江昊
	江苏金融租赁股份有限公司

	88
	姜东莲
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	89
	张回
	南京大任人力资源有限公司

	90
	赵太平
	中冶华天南京工程技术有限公司

	91
	程佳
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	92
	周媛媛
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	93
	张玉峰
	江苏原力数字科技股份有限公司

	94
	符宇
	江苏金融租赁股份有限公司

	95
	黄璐
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	96
	张诚
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	97
	彭晓玥
	江苏金融租赁股份有限公司

	98
	夏询
	中冶华天南京工程技术有限公司

	99
	江咪咪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	100
	刘晓晓
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	101
	倪梦晓
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	102
	单洁
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	103
	周芊羽
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	104
	顾思奕
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	105
	刘佳文
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	106
	李泳昌
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	107
	李淑莉
	江苏原力数字科技股份有限公司

	108
	凌子枫
	中冶华天南京工程技术有限公司

	109
	邵一凡
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	110
	解滨瑜
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	111
	梁龙星
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	112
	赵晨
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	113
	孙文丹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	114
	张钰璐
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	115
	汤明珠
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	116
	赵银
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	117
	郁蒋晖
	南京紫津融畅信息科技服务有限公司

	118
	韩召然
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	119
	王玮
	南京零七优服科技股份有限公司

	120
	张晓宇
	江苏金融租赁股份有限公司

	121
	窦寅
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	122
	张啸林
	南京华飞数据技术有限公司

	123
	朱晓颖
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	124
	王修驹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	125
	陈豪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	126
	王婕
	江苏金融租赁股份有限公司

	127
	陆树成
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	128
	张议匀
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	129
	邵三才
	苏银理财有限责任公司

	130
	陈昶晓
	南京延信企业管理咨询有限公司

	131
	陈卓
	中冶华天南京工程技术有限公司

	132
	季杰
	中冶华天南京工程技术有限公司

	133
	凌静
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	134
	赵江薇
	南京叮小铛教育科技有限公司

	135
	袁玉文
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	136
	霍春璐
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	137
	陈澳
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	138
	姚俊竹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	139
	邵芸
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	140
	蔡潇航
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	141
	吴倩伶
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	142
	张源源
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	143
	戴彤
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	144
	夏维
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	145
	何雪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	146
	胡怡
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	147
	王雪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	148
	张雪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	149
	金诗韵
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	150
	吴佳雨
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	151
	沈雯馨
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	152
	王孜心
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	153
	谢文轩
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	154
	吴威
	南京万科物业管理有限公司

	155
	费馨怡
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	156
	王悦祺
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	157
	凌世元
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	158
	蒋肖蒙
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	159
	许静雯
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	160
	夏胜发
	中冶华天南京工程技术有限公司

	161
	胡桂飞
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	162
	赵欣瑜
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	163
	张瑞瑞
	苏银理财有限责任公司

	164
	袁奥
	江苏雨润肉类产业集团有限公司

	165
	孙世龙
	南京威新房地产开发有限公司第一分公司

	166
	马逸群
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	167
	董雪
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	168
	郭宏
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	169
	于淇
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	170
	孙梦颖
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	171
	孙伟杰
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	172
	张伟
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	173
	赵诗意
	江苏毅达股权投资基金管理有限公司

	174
	周洁
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	175
	温妍
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	176
	鲁姗妹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	177
	杨帆
	中海物业管理有限公司南京分公司

	178
	赵瑾彦
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	179
	郝卿扬
	江苏金融租赁股份有限公司

	180
	蒋云波
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	181
	赵彦奔
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	182
	李靖婕
	江苏金融租赁股份有限公司

	183
	刘茁成
	江苏金融租赁股份有限公司

	184
	樊旭辉
	江苏原力数字科技股份有限公司

	185
	郭雅静
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	186
	陆璐
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	187
	李光照
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	188
	王昭君
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	189
	杨钦榕
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	190
	刘虎
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	191
	张井喜
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	192
	葛莹莹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	193
	张玉婷
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	194
	李梦遥
	北京市金杜（南京）律师事务所

	195
	华丹
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	196
	鲁芯依
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	197
	滕腾
	江苏金融租赁股份有限公司

	198
	王召伟
	南京古田化工有限公司

	199
	赵瑞瑾
	南京西西里文化传媒有限公司

	200
	李鹏鹏
	南京欣慧月软件科技有限公司

	201
	雷杰
	南京古田化工有限公司

	202
	蔡民雄
	中冶华天南京工程技术有限公司

	203
	李凡
	中冶华天南京工程技术有限公司

	204
	张恒
	中冶华天南京工程技术有限公司

	205
	谭红
	南京润礼轩文化发展有限公司

	206
	张海宁
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	207
	余强
	奥格科技股份有限公司南京分公司

	208
	李雨凡
	南京华飞数据技术有限公司

	209
	万永康
	南京古田化工有限公司

	210
	施安国
	南京八点八数字科技有限公司

	211
	晏安昌
	中冶华天南京工程技术有限公司

	212
	吴鹏伟
	南京百胜通讯设备有限公司

	213
	齐淑娟
	江苏金融租赁股份有限公司

	214
	于越
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	215
	许惠伟
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	216
	朱浩天
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	217
	田雨
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

	218
	孙媛
	中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行